
ASSOMASUL 
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICI MOS OS MATO GROSSO 00 SUL 

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA 

Diário Oficial N° 2827 	Quinta-feira, 15 de abril de 2021 

ffle..LUL.. 	• LICITAÇÃO 

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através do Decreto 006/2017 de 02 de Janeiro de 2017, torna público aos 
interessados RATIFICO a solicitação referente ao credenciamento de pessoa jurídica de direito privado para a execução 
de serviços médicos complementares a serem prestados, conforme escala, pelo CONTRATADO, através de profissional 
médico, dentro dos limites quantitativos distribuídos, horários e dias, a serem fixados, no termo de compromisso de 
realização de Serviços Médicos anexo V, ADJUDICO o objeto pessoa jurídica, UNIDADE DE DIAGNÓSTICO POR 
IMAGEM DE DOURADOS LTDA, inscrito no CNP] n.° 10.355.861/0001-46, credenciado no Quadro 2 , nos itens 1, 
2, 8, 10, 11 no valor total estimado de R$ 32.000,00 pelo que HOMOLOGO o Processo Administrativo n° 013/2021, 
Inexigibilidade n° 004/2021 - Credenciamento Médico 001/2021. 

Em cumprimento ao disposto no artigo 26, da Lei n° 8.666/93 determina a publicação da presente ratificação, para que 
produza os efeitos legais. 

Publique-se e cumpra-se. 

Coronel Sapucaia/MS, 08 de abriel de 2021. 

Najla Marianne Schuck Mariano 

Secretária Municipal de Saúde Pública 

Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA 

LICITAÇÃO 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação n° 04/2021 de 25 de 
Janeiro de 2021, torna público aos interessados o seguinte resultado: 

PROCESSO N°:0027/2021 

MODALIDADE/No: PREGÃO N° 0007/2021 

OBJETO: aquisição de RECARGA DE GÁS DE COZINHA TIPO (GLP) e COMODATO DE VASILHAME em atendimento a 
solicitação das secretarias deste município de Coronel Sapucaia - MS. 

Vencedor(es): KRAIEVSKI COMERCIO ALIMENTOS E MATERIAIS CONSTR LTDA-ME (CNPJ 26.830.307/0001-03), no 
Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2, totalizando R$ 63.810,00 (sessenta e três mil e oitocentos e dez reais); 

Coronel Sapucaia/MS, 14 de abril de 2021 

Erica Campos Gobo 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
	 Pregoeira 

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento dE 
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro. 

Coronel Sapucaia/MS, 14 de abril de 2021 
Rudi Paetzold 

Prefeito Municipal 
Matéria enviada por ELAINE ROBALDO SANTANA 

%a. 

PREVI SAPUCAIA 
aposentadoria voluntária por idade 

PORTARIA N° 05, DE 8 DE ABRIL DE 2021. 

"Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria voluntária por idade com proventos proporcionais e dá outras 
providências ao servidor ZENAIDE MARIA JUSTEN VOLPATO" 

ROSANGELA CAVAZZANI LUCA , Diretora-Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município 
de Coronel Sapucaia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

CONCEDER aposentadoria voluntária, por idade, com proventos proporcionais ao tempo de contribuição, da servidora 
ZENAIDE MARIA JUSTEN VOLPATO matrícula n. 372-1, ocupante do cargo de PROFESSOR, Nível III, Classe "D", lotado 
na Secretaria Municipal de Educação, com fulcro no art. 40, §1°, inciso III, alínea "b", §§ 3°, 8° e 17, da Constituição 
Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional n. 41, de 19 de dezembro de 2003, combinado com art. 41 da 
Lei Complementar n. 49, de 29 de setembro de 2015 (Processo n. 2021.02.09421P). 

Esta Portaria entrará em vigor a contar da data de sua publicação, com efeito a contar de 1° de abril de 2021. 

REGISTRE-SE, 	 PUBLIQUE-SE, 	 CUMPRA-SE. 

Coronel Sapucaia/MS, 11 de março de 2021. 
Rosangela Cavazzani Luca 

Diretora-Presidente 

Matéria enviada por ROSANGELA CAVAZZANI LUCA 

www,dlanoofiuolrns.com.bdassornasul 	 131 


	Page 1

